''cbncr"-ct
ajUdátga — SP

(2  - c~ racio tal do
Câmara Municipal de Ibitinga

111 II I 11111 01111 111 I I 111
Protocolo Geral n° 227/2020

Data: 30 01/2020 Horário: 08:12
Legislativo - MOC 29/2020

MOÇÃO DE PESAR

ASSUNTO: Externa Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora LISAURA DE CAMPOS
BATISTA.

Destinatário: Família CAMPOS BATISTA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES PARES.

Venho através desta Moção, externar votos de mais profundo pesar pelo falecimento da Senhora
LISAURA DE CAMPOS BATISTA, ocorrido no dia 28 de janeiro do corrente ano, aos 59
anos de idade.

Deixou viúvo o Senhor Valdeci Candido Batista, demais familiares e amigos a quem rendo as
mais sinceras condolências pelo falecimento dessa mulher guerreira que sempre foi o esteio de
toda família, pedindo a Deus que os console nesse momento de saudades.

Dona Lisaura sempre foi pessoa nobre, aguerrida e querida por todos os amigos e familiares, e
sua passagem na Terra deixa uma bela lição de vida, de bondade e sabedoria, a todos que tiveram
o prazer de conhecê-la.

Por fim, essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a esta família a quem
temos muito apreço, apresentado publicamente sentimentos de pesar me solidarizando nesta hora
de dor. Que DEUS em sua infinita misericórdia possa dar a saudosa Senhora Lisaura, o descanso
da vida eterna, em recompensa a sua bondade e obras realizadas em vida. Seja dado
conhecimento da presente MOÇÃO DE PESAR aos familiares.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 29 de janeiro de 2019.

Jos 	da Rocha
Ve

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Carlos Albe
Vereador — PSB

da -&~ict Wt~ica aittinga - SP
- 	 towcti do, C04,dado -

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2